משיבה 2, ילידת נובמבר 2004 (להלן: הקטינה), היא בתו של המשיב. היא עלתה .1

לישראל מארצות הברית יחד עם המשיב ושני אחיה בשנת 2014, ואמם נותרה בארצות

הברית. בעקבות דיווחים שהתקבלו אצל גורמי הרווחה על אודות התנהלות המשיב עם

ילדיו, הוצא ביום 18.5.2015 צו חירום לפי סעיף 11 לחוק הנוער (טיפול והשגחה),

התש"ך-1960 (להלן: חוק הנוער) על פיו הוצאו הילדים מרשות המשיב. לאחר בירור

מעמיק הכריז בית המשפט לנוער (השופטת א' מולד; תנ"ז 39130-10-15) ביום

30.3.2017 על הקטינה ועל אחד מאחיה (שהיה גם הוא קטין באותה עת) "קטינים

נזקקים" לפי סעיף 2 לחוק הנוער. בית המשפט קבע שמסתמן כי המשיב הזניח את

וכי אינה רוצה להישאר במעון. גם המשיב עצמו נשמע והתייחס לפגיעה האישית שחווה

מגורמי הרווחה, שהביאה אותו שלא לשתף פעולה עמם.

דיון והכרעה

לאחר עיון בכתבי הטענות מטעם הצדדים ושמיעתם בדיון שלפני, ראיתי לעשות .14

שימוש בסמכותי מכוח תקנה 149(2)(ב) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018

ולדון בבקשה כאילו ניתנה רשות והוגש ערעור על פי הרשות שניתנה. אקדים אחרית

לראשית ואציין כי הגעתי לכלל מסקנה כי דין הערעור להתקבל.

"המָאטֶריה הרגישה של יחסי הורים וילדים מחייבת מעט גמישות מחשבתית .15

ופרוצדוראלית כאשר נבחנת בקשת רשות ערעור ב'גלגול שלישי', ואין לעמוד במקרים

מסוג זה על 'קוצו של יוד'" (בע"מ 3039/12 פלונית נ' משרד הרווחה, פסקה 5

(19.4.2012); ראו גם: בע"מ 8362/21 פלוני נ' עו"ס לפי חוק הנוער (טיפול והשגחה),

התש"ך-1960, פסקה 5 (6.12.2021)). אמנם, אין לומר כי בהליכים מעין אלו רשות ערעור

ניתנת באופן אוטומטי (ראו: רע"א 8141/21 פלוני נ' פלוני, פסקה 3 (30.11.2021);

רע"א 6844/21 פלונית נ' רווחה בעיר פלונית, פסקה 16 (1.12.2021)), אולם בשים לב

לאמת המידה המקלה לבחינת בקשות כגון דא, ולנוכח נסיבות העניין, נראה לי כי מקרה